
Министерство общего и профессионального образования 
Ростовской области

Государственное бюджетное образовательное учреждение среднего 
профессионального образования Ростовской области 

«Ростовский-на-Дону колледж связи и информатики»

ПРИКАЗ
«15» января 2014 г. Ростов-на-Дону №  02а

«Об утверждении Положения 
о стипендиальном обеспечении»

В соответствии с приказом № 925 от 25.12.2013 г. Министерства общего и 
профессионального образования Ростовской области «Об утверждении порядка 
назначения государственной академической стипендии студентам, обучающимся по 
очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного бюджета».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке назначения государственной 
академической стипендии и государственной социальной стипендии студентам, 
обучающимся по очной форме обучения за счет бюджетных ассигнований областного 
бюджета в ГБОУ СПО РО «РКСИ».
2. Заведующим отделениями колледжа довести данный приказ до сведения всех 
студентов образовательного учреждения.
3. Заместителю директора по информационным технологиям Кравченко В.Ф. 
разместить настоящий приказ и Положение на официальном сайте колледжа.
4. Приказ вступает в силу с 1 января 2014 года.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

Директор ГБОУ СПО РО «РКСИ»

Исп.: Н.Г. Калинина


